
KUÍ1SP00RKLAR

E V R O P S K Á U N IE
E vropský fond pro reg ioná ln í rozvoj

integrovaný reg ioná ln í ope račn í program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK C 2
ke smlouvě o dílo číslo: 04054/2017/IM

Číslo smlouvy zhotovitele: 030217M0064/1847.7208356MPL
Číslo dodatku zhotovitele: 030217D0299

(dále jen „dodatek")

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem:
zastoupen:

28. října 117, 702 18 Ostrava
Ing, Jaroslavem Kárnou
náměstkem hejtmana kraje

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a. s.
170181-1650676349/0800

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci
a po dokončení stavby:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprková 1, 702 23 Ostrava,
IC: 00095711.

(dáie jen „objednatel")

2. EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
realizující závod a adresa pro písemný styk:

EUROVIA CS, a. s., OZ oblast Morava, závod Ostrava,
Vratimovská658/77, 718 00 Ostrava-Kunčičky,
Ing. Janem Kiimšou, dle plné mocí, ředitelem závodu Ostrava,
45274924
CZ45274924
Komerční banka a.s.
190580105/0100

zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslu účtu:

„Silnice 11/468 Třinec - ul. Nádražní a Těšínská k MUK I / l i vč. zárubních zdí" - Dodatek Č.



Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

e stavby:

(dále jen „zhotovitel")

n.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2017 smlouvu o dílo č. 04054/2017/IM (dále jen
„smlouva") na provedení stavby „Silnice 11/468 Třinec ~ ul. Nádražní a Těšínská k MUK 1/11
vč. zárubních zdí" (dále jen „dílo").

Dne 29. 3. 2018 byl uzavřen dodatek č. 1, který řešil dodatečné práce na neúnosném úseku
komunikace.

2.

3.

4.

V průběhu provádění díla vyvstala další potřeba na realizací dodatečných prací, které nebyly
objednateli známy a ve smlouvě sjednány (dále jen „vícepráce") a nerealizací některých
dohodnutých prací (dále jen „méněpráce").

Cena víceprací činí:

cena bez DPH

DPH 21 %

cena celkem vč. DPH

Cena méněprací činí:

cena bez DPH

DPH 21 %

cena celkem vč. DPH

6.255.991,30 Kč

1.313.758,17 Kč

7.569.749,47 Kč

298.589,60 Kč

62.703,82 Kč

361.293,42 Kč

5. Rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který je součástí
zápisu zjednáníTechnicko-dokumentační komise.

6. V důsledku sjednaných víceprací a méněprací se mění celková cena díla.

XII.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací a neprovedení
méněprací.

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

3. Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací a méněprací se čl. V odst. 1 smlouvy mění
a zní takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí":

cena bez DPH 61.916.318,79 Kč

Síinice 11/468 Třinec ~ ul. Nádražní a Těšínská k MUK 1/11 vč. zárubních zdí" - Dodatek č.



DPH 21 %

cena celkem vč. DPH

Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1 této smlouvy "

13.002.426,95 Kč

74.918.745,74 Kč

4. Příloha č. 1 smlouvy - Rekapitulace nákladů stavby, se nahrazuje novým zněním, které je jako
příloha č. 1 tohoto dodatku.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v sedmi stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel dvě
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) Uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 41/3665
ze dne 26. 6. 2018.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Rekapitulace nákladů stavby.

V Ostravě dne: ] § 2018 V Ostravě dne: .?• 2-OX&

IV.
Závěrečná ustanovení

za z
Ing. lan Klimša, dle plné moci

ředitel závodu Ostrava
EUROVÍA CS, a.s.

rng, Jaroslav Kanta |
na základě p o v ě ře n y

hejtmana kraje

Doložka platnosti právního jednání
dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen . '

Silnice 11/468 Třinec - ul. Nádražní a Těšínská k MUK I/11 vč. zárubnich



Příloha č. 1 - Rekapitulace nákladů stavby

Název Části (součásti) díla
Celkem bez DPH Výše DPH Cena včetně DPH

[Kč] fKč] [Kč]

Rekonstrukce silnice 42.358.354,65 8 895 254,48 51 253 609,13

Rekonstrukce zárubnř zdi u sil. 11/468 v Třinci

- zárubní zeď č. 1 2.344.678,06 492.382,39 2.837.060,45

Rekonstrukce zárubní zdi u sil. 11/468 v Třinci

- zárubní zeď č. 2
5.414.505,05 1.137.046,06 6.551.551,11

Rekonstrukce zárubní zdi u sil. II/468 v Třinci

- zárubní zeď č. 3
11.798.781,03 2.477.744,02 14.276.525,05

Cena díla celkem 61.9*6.318,79 13.002.426,95 74.918.745,74

.Silnice 11/468 Třinec - ut. Nádražní a Těšínská k MUK l/ íl v č zérubních zdi" - Dodatek č.


